PROEJA

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS  PROEJA
Edital nº 65, de 08 de outubro de 2018

Prazo para recurso: 11 e 12/12/2019

LEGENDA:

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS,
PARDOS E INDÍGENAS

CAMPUS SERRA TALHADA – RETIFICADO
A Comissão do Processo Seletivo 2019 torna público o resultado da verificação da autodeclaração dos candidatos
pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de concorrência B, C, F e G. Caso seja do interesse do candidato
recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do sistema no endereço:
https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: COMPARECEU E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO
INDEFERIDO: COMPARECEU, NÃO ESTÁ APTO  PELA COMISSÃO E SERÁ
REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

FALTOU: NÃO COMPARECEU A ETAPA OBRIGATÓRIA DA ENTREVISTA E SERÁ
REMOVIDO PARA  O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

PROEJA

Página 2

INSC NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO
8947 MARCIA MOREIRA SANTOS 8 DEFERIDO
9107 CLEIBSON GEOVANE DA SILVA 12 NÃO COMPARECEU
8421 DANIELA SOARES DA SILVA 8 NÃO COMPARECEU
8414  ERICK HENRIQUE SOUSA SIQUEIRA 7 NÃO COMPARECEU
8436  FRANCISCA SILVA ROSA 8 NÃO COMPARECEU
2800  JOAO CARLOS PEREIRA DA SILVA 7 NÃO COMPARECEU
8446  JOSE RIVALDO LOURENCO 7 NÃO COMPARECEU
6855  LETICIA DA SILVA GOMES 7 NÃO COMPARECEU
8449  LUZINETE DA SILVA ROSA 7 NÃO COMPARECEU
4649  MANOEL VICENTE DE LIMA 7 NÃO COMPARECEU
890  MARIA ANGELICA DA SILVA ALVES 7 NÃO COMPARECEU
8462  MARIA DE FATIMA CASSIANO OLIVEIRA 8 NÃO COMPARECEU
8466 MARIA EMILIA MATIAS DOS SANTOS RODRIGUES 7 NÃO COMPARECEU
8006 PAULO FERNANDO DE MOURA SILVA 7 NÃO COMPARECEU
8454 VIVIANE DE ANDRADA MOURATO 8 NÃO COMPARECEU
9614 WASHINTON LUIZ DE SOUZA LIMA 7 NÃO COMPARECEU

NÃO CUMPRIU AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL: SERÁ REMOVIDO PARA A AMPLA
CONCORRÊNCIA (Conforme comunicado).